MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa

Vista/RR E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL 43/2022 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/APOIO À PUBLICAÇÃO - LINHA IV – 2º

PERÍODO.

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima torna público a
Homologação Preliminar das Inscrições do EDITAL 14/2022 –
PRPPG/PRÓ-PESQUISA/APOIO À PUBLICAÇÃO - LINHA IV – 2º PERÍODO.

CPF/Candidato Categoria Situação Observação

1 276.343.198-48 Não determinada NÃO
HOMOLOGADO

Não atendeu ao
item 4.2.1.b ou

4.2.2.b.
2 004.455.620-99 D HOMOLOGADO
3 713.746.040-20 C HOMOLOGADO
4 022.048.161-08 C HOMOLOGADO
5 488.808.766-00 E HOMOLOGADO
6 901.825.292-15 B HOMOLOGADO
7 053.052.386-84 C HOMOLOGADO
8 339.195.33-10 H HOMOLOGADO
9 770.616.592-20 H HOMOLOGADO
10 059.619.576-16 D HOMOLOGADO

Boa Vista, 3 de Outubro de 2022.

Profª. Dra. Leila Braga Ribeiro
Presidente da Comissão do Edital nº 09/2022-PRPPG

Portaria n.º 027/2022-PRPPG

1/1

mailto:prppg@ufrr.br

		2022-10-03T19:13:42-0300